

## 공 사 원 가 계 산 서

공사명 : 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사

금액 : 오천칠백이십만이천원(₩57,202,000)

비            목			금            액	구            성            비	비            고
순 공 사 원 가	재 료 비	직    접    재    료    비	19,209,645		
		간    접    재    료    비			
		작업설, 부산물(△)			
		[ 소            계 ]	19,209,645		
	노 무 비	직    접    노    무    비	14,732,172		
		간    접    노    무    비	1,163,841	직접노무비 * 7.9%	
		[ 소            계 ]	15,896,013		
	경 비	운    반    비			
		기    계    경    비	5,805,323		
		산    재    보    험    료	596,100	노무비 * 3.75%	
		고    용    보    험    료	138,295	노무비 * 0.87%	
		국민 건강 보험료	475,849	직접노무비 * 3.23%	
		국민 연금 보험료	662,947	직접노무비 * 4.5%	
		노인장기요양보험료	40,494	건강보험료 * 8.51%	
		퇴직 공제 부금비			
		산업안전보건관리비	994,495	(재료비+직노) * 2.93%	
		환    경    보    전    비	119,241	(재료비+직노+기계경비) * 0.3%	
		기    타    경    비	1,930,811	(재료비+노무비) * 5.5%	
		공사이행보증수수료			
		하도급지급보증수수료	32,195	(재료비+직노+기계경비) * 0.081%	
		건설기계대여대금지급보증서발급수수료			
		[ 소            계 ]	10,795,750		
계		45,901,408			
일    반    관    리    비		2,754,084	계 * 6.0%		
이            윤		3,346,520	(노무비+경비+일반관리비) * 15%이내		
공    급    가    액		52,002,012			
부    가    가    치    세		5,200,201	공급가액 * 10%		
도            급            액		57,202,000	※부가세포함[천단위절사]		

공사원가계산서

공사명 : 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사

금액 : 오천칠백이십만이천원(₩57,202,000)

비목	금액	구성비	비고
총공사비	57,202,000		

공 종 별 집 계 표

[ 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
01 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사			1	19,209,645	19,209,645	14,732,172	14,732,172	5,805,323	5,805,323	39,747,140	39,747,140	
0101 폐기물처리용역			1	19,209,645	19,209,645	14,732,172	14,732,172	5,805,323	5,805,323	39,747,140	39,747,140	
010101 철 거 공 사			1	19,209,645	19,209,645	14,732,172	14,732,172	5,805,323	5,805,323	39,747,140	39,747,140	
[ 합 계 ]					19,209,645		14,732,172		5,805,323		39,747,140	

[ 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사 ]

[illegible]

[ 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					19,209,645		14,732,172		5,805,323		39,747,140	

일 위 대 가 목 록

[ 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사 ]

품 명	규 격	단위	재 료 비	노 무 비	경 비	합 계	번 호	비 고
석면해체 . 제거	슬레이트 . 텍스 . 방라이트	M2	23,455	17,988	617	42,060	호 표 52	

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
석면해체.제거 슬레이트.텍스.방라이트 M2 ( 호표 52 )												
1. 용기 설치				0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	
석면텍스 용기		EA	1	19,500.00	19,500.0	0.00	0.0	0.00	0.0	19,500.00	19,500.0	
석면해체공	일반공사 직종	인	0.029	0.00	0.0	168,117.00	4,875.3	0.00	0.0	168,117.00	4,875.3	
2. 습윤제 및 고착제도포				0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	
습윤제 및 고착제		L	0.3	4,600.00	1,380.0	0.00	0.0	0.00	0.0	4,600.00	1,380.0	
석면해체공	일반공사 직종	인	0.009	0.00	0.0	168,117.00	1,513.0	0.00	0.0	168,117.00	1,513.0	
인력식 분무기 손료		개	0.0004	0.00	0.0	0.00	0.0	48,000.00	19.2	48,000.00	19.2	
3. 석면해체 . 제거				0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	
석면해체공	일반공사 직종	인	0.012	0.00	0.0	168,117.00	2,017.4	0.00	0.0	168,117.00	2,017.4	
해파필터청소기손료		대	0.0004	0.00	0.0	0.00	0.0	402,500.00	161.0	402,500.00	161.0	
해파필터손료		개	0.0025	0.00	0.0	0.00	0.0	114,000.00	285.0	114,000.00	285.0	
4. 보호구 및 소모품				0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	
방진 마스크 필터	특급	조	0.1222	5,580.00	681.8	0.00	0.0	0.00	0.0	5,580.00	681.8	
방진복		벌	0.1222	9,545.00	1,166.3	0.00	0.0	0.00	0.0	9,545.00	1,166.3	
안전장갑		조	0.1222	1,070.00	130.7	0.00	0.0	0.00	0.0	1,070.00	130.7	
덧신		조	0.1222	3,000.00	366.6	0.00	0.0	0.00	0.0	3,000.00	366.6	
전면형 마스크 손료		개	0.0008	0.00	0.0	0.00	0.0	163,300.00	130.6	163,300.00	130.6	
안전장화 손료		개	0.0008	0.00	0.0	0.00	0.0	27,600.00	22.0	27,600.00	22.0	
5. 폐기물 2종 밀봉				0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	
폐기봉투	유색	EA	0.5	460.00	230.0	0.00	0.0	0.00	0.0	460.00	230.0	
석면해체공	일반공사 직종	인	0.007	0.00	0.0	168,117.00	1,176.8	0.00	0.0	168,117.00	1,176.8	
6. 용기 제거				0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	0.00	0.0	
석면해체공	일반공사 직종	인	0.05	0.00	0.0	168,117.00	8,405.8	0.00	0.0	168,117.00	8,405.8	

[ 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사 ]

품 명	규 격	단위	수량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
[ 합 계 ]					23,455.0		17,988.0		617.0		42,060.0	



단 가 대 비 표

[ 1인 창조기업 지원센터 리모델링공사 ]

[illegible]